
OOo jO loíPjztjPraha 5

TSKAP0001DZR

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, plátce DPH,

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s. se sídlem Veletržní 1623/24, 170 00,

Praha 7, IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem pověřeným vedením

obchodního oddělení

MP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

č. ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

a

IČO: 00063631, DIČ: CZ00063631Městská část Praha 5

zapsán v registru ekonomických subjektů vedeném ČSÚ

zastoupen: Mgr. Radka Šimková - starostka MČ Praha 5

sídlo/bydliště: náměstí 14. října 1381/4, Smíchov, 150 00 Praha 5

bankovní spoj.:

ID datové schránky: yctbyzq

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 1/24/1270/240
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

Preambule

Smlouvou o zajištění správy majetku a o výkonu dalších činností uzavřenou mezi hl. m. Prahou a

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. dne 12. 1. 2017, ve znění pozdějších dodatků byla

Technické správě komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen “TSK”) svěřena mj. správa, údržba, opravy a rozvoj

silnic II. a III. třídy, místních komunikací, vybraných účelových komunikací, jejich součástí a příslušenství,

které jsou ve vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen „HMP"), dále nakládání s tímto nemovitým majetkem

a poskytování služeb s tím spojených.

TSK je při hospodaření s majetkem HMP mj. oprávněna uzavírat jménem hlavního města Prahy nájemní

smlouvy a smlouvy o výpůjčce a právně jednat ve věcech souvisejících s její činností, a to včetně výkonu

práv a povinností pronajímatele z těchto smluv vč. vystavování daňových dokladů.

Článek I. Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

vlastníkem pozemku pare. č. 4990/1 k.ú. Smíchov v obci Praha 5

vlastníkem komunikace Nádražní na pozemku pare. č. 4990/1 k.ú. Smíchov v obci Praha 5

vlastníkem předmětu nájmu vyznačeného v příloze “Vymezení předmětu nájmu a doby nájmu"

2) Část

pozemní komunikace chodník o výměře 350 m2, nacházející se na uvedeném pozemku (dále jen

"předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem: Trhy - farmářské trhy-úterý

□ pozemku pare. č. o výměře pronajímá pronajímatel nájemci za účelem:

3) Předmět nájmu je specifikován v přiloženém plánku, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Článek II. Doba nájmu

1) Nájem počíná běžet ode dne účinnosti této smlouvy podle čl. VII. slouvy.

2) Nájem se sjednává na dobu:

a) □ neurčitou

b)D určitou do 12.11.2024

c)E3 určitou do 12.11.2024, Nájemce začne užívat předmět nájmu ke sjednanému účelu od 09.04.2024,

nejdříve však ode dne nabytí účinnosti smlouvy za podmínek dle čl. VII. odst. 1), 2) této smlouvy

d)E3 Doba nájmu je vymezena konkrétními dny, které jsou uvedeny v příloze „Vymezení předmětu nájmu

a doby nájmu".

e)D Smluvní strany shodně konstatují, že nájemce užívá předmět nájmu v rozsahu této smlouvy již ode

, tj. před podpisem této smlouvy, přičemž se dohodli, že částka za užívání předmětu nájmu předdne

1/8



podpisem této smlouvy je považována za nájemné ve smyslu čl. III. této smlouvy.

Článek III. Výše nájemného

1) Výše nájemného je uvedena v příloze "vymezení předmětu nájmu a doby nájmu".

KI 1.1) Plnění dle této smlouvy je osvobozeno od DPH. (V případě zákonných změn této skutečnosti
nastalých po platnosti smlouvy bude DPH následně připočteno ke sjednané výši nájemného, která bude
základem daně).
Ke dni podpisu této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

D celková částka ve výši 448 000 Kč bez DPH, tj. slovy čtyřistačtyřicetosmtisíc korun českých

E3 první splátka nájemného ve výši 148 000 Kč, tj. slovy jednostočtyřicetosmtisíc korun českých

Nebylo-li nájemné v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce ke dni podpisu smlouvy, bude
jeho alikvótní část (další splátka) za rok, v němž byla tato smlouva uzavřena, vypočtena ve splátkovém
kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá nájemci poté, co smlouva
nabyde účinnosti, resp. po té, co obdrží oznámení nájemce o nabytí účinnosti smlouvy dle čl. VII. odst.
2,3,4 této smlouvy. Při trvání účinnosti smlouvy je pak nájemné splatné :

□ jednou ročně, a to vždy k

S ve splátkách dle splátkového kalendáře 15.06.2024 - 150 000 Kč, 15.08.2024 - 150 000 Kč běžného
kaledářního roku

a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním
symbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajímatel bude nájemci
zasílat aktualizovaný splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradu nájemného
podle smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Nový splátkový kalendář bude vždy
vystaven také v případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář.

2) V případě trvání smlouvy delším 1 roku je pronajímatel oprávněn každoročně jednostranně upravit výši
nájemného o částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vyhlášené ČSÚ za uplynulý kalendářní rok.
Poprvé bude nájemné zvýšeno po vyhlášení vydaném ČSÚ v r.

ze smlouvy, a to vždy s účinností od 1. 1. příslušného roku. Částka, o níž bylo již splatné nájemné takto
navýšeno, a dosud nebyla v daném kalendářním roce zaplacena, je splatná spolu s běžným nájemným
pro tento rok a bude vypočtena a oznámena nájemci pronajimatelem.

3) Po dobu omezení užívání předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 3) má nájemce právo na poskytnutí slevy z

nájemného, nebo podle rozsahu omezení na jeho prominutí. Toto právo zanikne, nebude -li nájemcem
u pronajímatele písemně uplatněno do 3 týdnů ode dne, kdy došlo ke skutečnostem toto právo
zakládajícím.

4) Nenabude-li tato smlouva účinnosti, pronajímatel vrátí zpět nájemci již uhrazené platby. Tím není dotčeno
právo pronajímatele na uplatnění smluvní pokuty vůči nájemci, vznikl -li k tomuto důvod dle čl. VII.

příslušného kalendářního roku

Nájemné se zvyšuje automaticky

Článek IV. Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu dle čl. I, a to jen ke sjednanému účelu. Bez
písemného souhlasu pronajímatele ho nesmí přenechat do užívání třetí osobě.

2) Nájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s

platnými právními předpisy. Případné znečištění je nájemce povinen bez průtahů odstranit nebo označit
podle platných právních předpisů.

3) Nájemce je povinen snášet omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedení oprav a

udržování věci, výkopových a stavebních prací a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu nájmu
přístup (např. odstraněním předzahrádky, prodejního Stánku apod.). Pronajímatel oznámí minimálně 1
kalendářní měsíc předem zahájení prací na opravách a udržování předmětu nájmu. Toto se netýká
odstraňování následků škod způsobených vyšší moci a případných havárií.

4) Nájemce nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu nájmu bez písemného souhlasu a dodatečných
podmínek pronajímatele a povolení příslušných správních orgánů.

5) Nájemce není oprávněn požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí a

havárií ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.

6) Na předmětu nájmu ani věcech umístěných na předmětu nájmu nesmí být umísťována reklama bez
předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o

zhotoviteli, investorovi a prováděné stavbě. Za reklamu se dále nepovažuje prezentace a propagace

určitého zboží, které tvoří prodejní sortiment nájemce v souladu s touto smlouvou, a to za účelem podpory
prodeje daného zboží. Nájemce se zavazuje, že na základě výzvy pronajímatele ohledně neoprávněného
umístění reklamy propagující jméno či činnost nájemce na jakémkoliv jiném majetku hl. m. Prahy ve

správě pronajímatele, zajistí na svůj náklad odstranění takové reklamy v souladu s podmínkami výzvy
pronajímatele.

7) Nejpozději ke dni skončení nájmu je nájemce povinen uvést předmět nájmu do stavu, v jakém mu byl
předán a předat ho protokolárně zpět pronajímateli, nebude -li smluvními stranami dohodnuto jinak. Výzvu
k předání zašle nájemce pronajímateli nejméně 3 dny předem.

2/8



SS3HHE55S

SKyffiS" “”* SB"ek “ *°**‘ Pult jednotným ožnačením ve tormé ve které jej

PronaS StoVané * * 1 «*- nájemce prokazatelným

9) v p«paZ“éT;;:::r„:“rrcrínky stan°vené «> <*meM k00*«>»» $

SSSSSgS *2$ £ m

VSTf****** «•

SSňS BSS

způsobem

Článek V. Práva

»fsssrrrv zákonné vy,. PB pozdní platbě a

ú[ z

3) V případě prodlení nájemce s „ředěn, -

„ .
..

"a ůrokV

aSsml rSu1’vea ši ?y STe ČUVoSst % je ronajímaU " P"PaC,ě

vždy váak nej ién KJtf Pn apočatý d*en d™ na rafší
ustanovení i í příoadě

Kc
df?ne' Pranajímatel je oprávněn požadovat por,usovan ,eí0 povinností,

jakémkoliv jiném maiefki, h]e rea!ama Propagující nájemce či jeho činnost n~UVr" pok.utu d[e tohoto

4) zSSSffipmSnů„P™nen požadovat smluvní pokutu vé výšM om Wč
v 61 IV' odsL 8) je

3) .

poku,a se up,a,n'
za

.gPgggpS*
7)

sssssaras

povinnosti pronajímatele

3/8



pronajímatelem vymezeny závady, pro něž předmět nájmu nepřevzal a stanovena Ihůta k je,

odstranění a převzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. V odst. 3) smlouvy tím není dotčeno.

8) V případě, že nájemce bude užívat větší výměru, než je uvedeno v předmětu nájmu dle čl. I. odst. 2,

sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 5 000, - Kč za takovéto neoprávněné užívání

komunikace a pozemku. V případě opakovaného porušení této podmínky nájemcem sjednávají smluvní

strany pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé další porušení této podmínky. Vedle smluvní pokuty je

nájemce povinen za užívání větší výměry, než sjednané, doplatit úhradu za takové užívání a to ve výši

sjednané sazby nájmu.

Článek VI. Skončení nájmu

1) V případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu určitou skončí nájem uplynutím doby, na kterou byl sjednán

v čl. II. odst. 2), nedohodne-li se pronajímatel s nájemcem jinak. Pronajímatel se s nájemcem dohodl, že

vylučují použití § 2230 OZ, tzn., že nedojde k znovu uzavření nájemní smlouvy, i když nájemce předmět

nájmu bude užívat i po uplynutí doby nájmu a pronajímatel ho nevyzve, aby mu předmět nájmu odevzdal.

Nájem na dobu určitou je kromě případů uvedených v čl. VI. odst. 3) této smlouvy možno rovněž ukončit

výpovědí z důvodů daných občanským zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu

stanovenou.

2) V případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu neurčitou dojde ke skončení nájmu výpovědí, nedohodne -li

se pronajímatel s nájemcem jinak. Výpověď může být podána kteroukoliv smluvní stranou i bez uvedení

důvodu. Výpovědní doba je 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po jejím doručení.

3) V případě nájemní smlouvy uzavřené na dobu určitou i neurčitou má pronajímatel právo vypovědět

nájemní smlouvu bez výpovědní doby v těchto případech: jestliže:

a) nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na výzvu pronajímatele

s přiměřenou lhůtou k nápravě, nebo

b) nájemce je v prodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti, nebo

c) nájemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou

okolnostem nebo že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu

pronajímatele s přiměřenou lhůtou k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na případné

následky neuposlechnutí výzvy), nebo

d) hrozí naléhavě vážné nebezpečí z prodlení, a pokud pronajímatel nájemce nevyzva(k nápravě, nebo

e) nájemce přes písemné upozornění pronajímatele porušuje povinnosti uvedené v Čl. IV. této smlouvy,

nebo

f) to vyžaduje obecný zájem.
V případě výpovědi bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna s odkazem na příslušný

výpovědní důvod.

4) Dojde-li k novelizaci Tržního řádu hl. m. Prahy, na základě které dojde k vynětí předmětu nájmu ze

seznamu tržních míst, bude tato smlouva, bez ohledu na to, zdaje uzavřena na dobu určitou či neurčitou,

automaticky ukončena do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti nového znění Tržního řádu hl. m. Prahy. O

této skutečnosti je pronajímatel povinen nájemce písemně informovat.

5) Výpověď i výzvy se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, doporučeně, na adresu

uvedenou v této smlouvě. V případě změny adresy je nájemce povinen tuto skutečnost oznámit

pronajímateli, a to ve lhůtě 30 dnů od data vzniku změny. Za porušení této oznamovací povinnosti je

pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100, - Kč za každý den, v němž bude toto

porušení trvat.

6) Má se za to, že výpověď, výzva, či jakákoli jiná písemnost odeslaná pronajímatelem s využitím

provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po jejím odeslání. Tento den je také dnem

ukončení nájemní smlouvy dle čl. VI. odst. 3) této Smlouvy. Domněnka doby dojití dle tohoto ustanovení

se uplatní i v případě doručování písemností, kdy nájemce nesplnil svou oznamovací povinnost dle čl. VI.

odst. 5).

Článek VII. Zvláštní ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a pokud smlouva

nepodléhá uveřejnění v registru smluv dle čl. Vlil. odst. 3) smlouvy a k její účinnosti není potřeba

rozhodnutí příslušného správního orgánu, nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami i své

účinnosti. Pokud k účinnosti smlouvy není potřeba rozhodnutí správního orgánu, ale pokud smlouva

podléhá uveřejnění v registru smluv dle č. Vlil. odst. 3) smlouvy, nabývá smlouva účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

2) Pokud je k účinnosti smlouvy potřeba rozhodnutí příslušného správního orgánu, smlouva nabývá

účinnosti dnem právní moci takového rozhodnutí, případně dnem podpisu smlouvy oběma smluvními

stranami za současného splnění podmínky existence pravomocného rozhodnutí příslušného správního

orgánu ke dni podpisu smlouvy (nepodléhá -li smlouva zároveň uveřejnění v registru smluv dle čl. Vlil.

odst. 3) smlouvy); podléhá-li taková smlouva uveřejnění v registru smluv dle čl. Vlil. odst. 3, nabývá

účinnosti nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv. Výjimkou z předchozích vět tohoto odstavce je

čl. VII. odst. 3), který nabývá účinnosti vždy již uveřejněním smlouvy v registru smluv. Smlouva nenabude

4/8



3> Pokud je k účinnosti smlouvy potřeba rozholutfořfl í r02hodnutl'

ú°řfnndTÍ HeeXÍStUje >iž ke dni P »r“rVníh° °rgánu a P°kud **> Pravomocné« ° ?t0 Článku P°žádat P šnýTSí úradJo vuH/°V,neu neJP déj' do 14 dnů po nabyt!
závazných důvodů může pronajímatel k žáHncti

d 0 vydani rozhodnutí podle čl. VII. odsf ]L

nájemného nájmu 7
4> anki rsíKSrSiíssřííssssssřt ry. "°<r™ e™,é,,o’ a ,o za

2), 3) smlouvy, popř. rozhodnutí na něj navazujícího utí Příslušného správního úřadu podle čl VII odstsprávní úřad za trvání smlouvy zamíavřSoHnM? ' dni P02b smlouva účinnostii vydá li
neurčitou již o další rozhodnutí nepožádal či hvin r

' Pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu
do 7 dne po shonden, úfinnjí sZu

*
P,ZZ~!ňZZT„° rozh°d“

■ *n PoZennajmu. Porusi-li nájemce tuto svou oznamovací novině pronajimate,e 0 uk°nčení užíváni předmětu
případech (napf. prodlen, delš, 2 mésicú) požadovat jednorázovofsmTvnTSt

doložkou dle čl. I II. odst. 2).

Techn ké správy' LSka ífm. Prahy.
'

aMCES TslolJde9 'TÍ"3 V Centrální evidenci
ahy, a.s., která je veřejně přístupná a která nh 2 ec nickou sPrávou komunikací hl

6) ©i,oifvaloylalyhotovena v23 ""*"***

a 3 stejnopisy pronajímatel

3 stejnopisy pronajímatel

3 inthod oPráS ~ ,s
smluv

6 autorizovaných stejnopisech,
5 autorizovaných stejnopisech,

z nichž 3 stejnopisy obdrží nájemce
z nichž 2 stejnopisy obdrží náje

13

mce a

02 04. 2024

V Praze dne
.....................

Za Technická spr V Praze dne
...............

Za Městskáa.s.

Z

poverený vedením obchodního oddělení

nájemce

Mgr. Radka šimk
starostka MC Pra

1

5/8



1

o o

>o |°°
v o o
■*" 1 co co

ro i® ho
c n- r .

o o
o o

o o"
co co
co co

h-

o o o o o
o o o o o
o o" o" o" o"
oo oo oo k oo
CO I CO I CO I CN I CD
N N N o N

§ 8 § § 8 § 8 8 8 8
o o I o I o I o o o o I o o o" o

S S S S S S § S S $ S co
 r'— I r*— I r - co

o o
o o

0)

íí ,3 CM CM
>o g co CO

<M CM CM CM CM
CO CO CO 00 CO

CM CM
CO CO £í čí čí čí čí Čí CM CM CM CM CM CMCO CO CO I CO I (O co CO CO CO I CO co co

o TJ
a.

o o o o
o o o o

I CD CD CD

o o o o o
o o o o o

cd’ cd" cd’ 00 cd’

ra o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o
CD CD CD CD cd CD CD CD CD CD CD CM

>0) !T cn-eeT
->*
>

e o o

51° °

o o
M"

o o
o o

o" o’
•M- M"

o o o o o
o o o o o

o" o’ o" o" o’
M- hf N1 hí M1

o o o o o o o o o o o o
O O O Olo o o o o o o o
g g o’ o o’ o’ o’ o" o’ o’ o’ o"
M' N' ní pí N’ hí M' M pí M" M"

5 3
« £
« ,-S

o
>u
o

>-
JZ JZ

I— H

>N >.

■E -E
>1 >- >■, >, >,

€ € € £ €
!— h— i— i— 1 1—

ž' >' >' >' >- >>!>* >. >. >J
££££££ £ £ £ £ £ -E
1 1 1— 1 1— 1 1— 1 1— I— I- Rh ř É HI- I-

ra

m
X
O

c. c
>N >N

5 5
■D "O
'CO ‘(0
Z Z

c. c:
>N >N

2 5
~o -O
‘(0 ‘CD
2 2

c c
>N >N I >N I >N I >N

£52555
"O I "O I "O I “O I "O
‘CO ‘(0 ‘(0 *(0 ‘CD
Z Z Z Z Z

c c c c cl cl cl cfc c "c I c I "c c c
’N ’N >N I >N >N >N >N >N >N >N >N >N
£5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
"5 M9 "2 "2 r° "o ro ro -o -a
‘CD ‘CO 'CD ‘CD ‘CD ‘CD ‘CD ‘CD ‘CD CD 'CD ‘CD
2 2 2 2 2 2 Z 2 2 2 2 2

5
■r-

:

3

E

c

>.
-o
o

■D
(0

3
•3£ =

E
k.

c
: i o

E a>
■o N

JO CD

Ea.
>.

c >
“ř5 “ř? °3 °3 1 "3 1 0:3 o o o o o o

■ro -cd -cd -ro -ro ro -ro -ro -ro -ro -ro -ro> > I > I > > > > >>> -> ■>
C/) I C/3 I C/3 I C/3 C/í t/5 05 05 05 05 O) 05

>(D >0 >Q5 >0 >05 >0 ><L) >05 >0) >05 >0 >0
££££££ £ £ £ £ £ £
ro cu cD cD Qj a) 0 Dma 0 0>0 I >Q >(J I >0 I >0 I >Q ’0 >0 >0 >0 >0 >0

2 1 >1 J>, >, >J >_] > > >

o o

-4—' I -4—1

‘CD ‘CD
> >
(/) (f)

>0 ><D
c c

-4—» -t—I

°Z3 «□

-*—» 1 -♦—»

‘CD ‘CD

I °Z3 I O I °Z3 I
-4—* I -4—> I <M -4—1 I -4—1

-ro -ro -ro -ro -ro
> > > > >
05 05 05 05 0)

>0 >0 >0 >0 >0
£ £ £ £ £

CD I CD 0) CD I 0
>0 >0 >0 >0 JO
> > > > >

;

N
a>

E > >
c/) tn

>0 >0
£ £

>
0 0 0 0■

>0 >0 >01 >0o > > > >

<N -4—1 I •*—>

o o
-*—< I -4—•

O o
1 I -4—4 -4—» -4—I -4—>

■=) O o o o
•4—* -1—> -*—. -4_, _4_. I .

o o o o o o o o o o o o I:o
N.
CM

CN CM
00

o CM CN

CM CN
O O
CN CN

CN CN CM CN CN
OOOOO
CN CN CN CN CN

5; I  I I I  I  \ Ť N- M-
 I  I CN I CN I CN | CN CN CN CN CM CN CN
O O O O O O O O O O O O
CN CN CN I CN I CN CN CN CN CN CN CN CN

T—

Q

>6 CN CN CN I CN CN I CN I CN I CN I CN CN I CN I CN I CN I Cn I CN CN CN I CN I CN CN CN
CO
z Kk

CN CN
O O

■o CN CM

o kk
po
CT> CT>
O O

"M" N"
CN CN
O O
CN CN

n-
O O

O CD
O O

 ■N-N-kr
(N CN CN CN
0000
CN CM CN CM

kkKk0000
O) Oi O) oi
0000

 K N1 h   -M-

S88SSS S 888 S 8
CM CM CM I CM CM CM CM CM CM CM CM CM

S S § S § S O S S S S §
oj ai ai o) oi oi <j> ai o) o) cd oi
000000 0 OOO o o

CN
O

10 CN
JZ
O

o

CDQ_ o
o o o I o I o I o o i o





Příloha k NS č. 1/24/1270/240 - "Plánek"

344/27
'

.1 vem 270/2- to
V24/1270 24

6 m2 —

m2z
*

1124A1 270/2-10
I

m2
‘/24/1270!; 1X24AI 270/2 0

6 m2 m2
/24/1270!

24V1 270/2 406 m2
m21/24/1271/240

1Y24/VI 270/2*0
8 m2

1/24/1270';

6 m2
1/24/1270!

6 m2

m2
4A1 270/2*0

45/1 6 m2

1Y24A1 270/240

m2
344 1/24/1270 1V24A1 270/240

6 m2 mz
1/24/1270; 1YE4A1 270/240

— 6 m2 1
344/251/24/12701

m2
1V24A1 270/240

6 m2
1/24/1270.

f» ni2■/1270ife

2945/3
i

\

8/8



Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581, zastoupené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s. se sídlem Veletržní 1623/24, Praha 7,17000

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupena pověřeným vedením obchodního oddělení na základě pověření

uděleného představenstvem

(dále jen "pronajímatel")

02. 04. 2021
nájemci:uděluje v souladu s čl. IV odst. 1) Nájemní smlouvy č. 1/24/1270/240 uzavřené dne

Městská část Praha 5 IČO: 00063631 sídlo: 14. října 1381/4, Praha 5, Smíchov, PSČ 150 00

souhlas s přenecháním předmětu nájmu do užívání třetí osobě.

Pronajímatel tímto souhlasí, aby nájemce přenechal předmět nájmu do užívání společnosti

Farmářské z.s., 22872957, se sídlem Plaská 617/4, Praha 5 Malá Strana, PSČ 15000,

zastoupené a to za účelem

pořádání úterních farmářských trhů (ekologických zemědělských výpěstků)

Práva a povinnosti smluvních stran plynoucí zvýše uvedené Nájemní smlouvy zůstávají tímto

souhlasem nedotčena.

Tento souhlas nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

01 Ol 7021
2 6 -03- 2024

V Praze dne:

Za Městská část Praha 5

V Praze dne:

Za Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Za nájemceZa pronajímatele

Mgr. Radka Ši

starostka MČpověřený vedením obchodního oddělení,

na základě pověření
I




